
INSTITUTUL NATIONAL DE GERONTOLOGIE SI GERIATRIE "ANA ASLAN" 

Sediul Otopeni 

Data Ziua 

8 Ml 
9 j 

10 V 
11 s 

12 D 
13 L 
14 M 
15 Ml 
16 J 
17 V 
18 s 

19 D 
20 L 
21 M 
22 Ml 
23 J 

24 V 
25 s 

26 D 
27 L 
28 M 
29 Ml 
30 j 

31 V 

GRAFIC GARZI MEDIClf IANUARIE 2025 -�
Nume si prenume medic 

Dr. Milu Adriana 
Dr. Bora lulia 
Dr. Munteanu Mihela 
Dr. Sincu loana 
Dr. Stefan Emanuela 
Dr. Bora lulia 
Dr. Doscan Ana Maria 
Dr. lordache Catalina 
Dr. Milu Adriana 
Dr. Sincu loana 
Dr. Botea Gabriela 
Dr. Stanica Mariana 
Dr. lordache Catalina 
Dr. Lunqu Denis 
Dr. Petrea Adina 
Dr. Tapelea Eliza Georgiana 

Dr. Doscan Ana Maria 
Dr. Taoelea Eliza Georqiana 
Dr. Constantin Soare Mihaela 

Dr. Petrea Adina 
Dr. Lunqu Denis 
Dr. Domocos Doina Carmen 
Dr. Domocos Anca Maria 
Dr. Dercaci Mariana 
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cio��� 
12- 2 lJ-t,\ 

APROBAT, 

DIRECTOR MEDICAL 

 

Nume si prenume medic Data in care 
efectueaza garda 

Dr. Milu Adriana 8, 16 

Dr. Domocos Anca Maria 30 

Dr. lordache Catalina 15,20 

Dr. Domocos Daina Carmen 29 

Dr. Stanica Mariana 19 

Dr. Botea Gabriela 18 

Dr. Dercaci Mariana 31 

Dr. Petrea Adina 22,27 

Dr. Sincu loana 11 17 

Dr. Lunau Denis 21 28 

Dr. Taoelea Eliza Georqiana 23,25 

Dr. Munteanu Mihela 10 

Dr. Stefan Emanuela 12 
Dr. Bora lulia 9, 13 
Dr. Doscan Ana Maria 14,24 
Dr. Constantin Soare Mihaela 26 

Contravizitele se efectueaza de catre medicul de garda intre orele 16:00-18:00 in fiecare zi lucratoare. 




